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"t T TNeTtnitijeh pubiike jane paraditur kandidatét? Arjanita Havolli, Arlinda Kquku Rexhepi, Mergime ‘Larakii, Bukurije Rrustemi Zogaj,

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

DEPARTAMENTI I GAZETARISE
Raporti i komisionit vler&sues pér: THIRRJE PUBLIKE - Pér angazhim 1€ profesoréve dhe asistent€ve pér ligjérata, respektivisht
ushtrime né& bazé t& nevojave té njésive akademike t& Universitetit t€ Prishtinés pér vitin akademik 2026/27, me Nr.Prot: 1/746, data

29.05.2026

- Pozita ITL.3 asistent i angazhuar pér ushtrime né 1éndét: Zhanret e guzetarisé I, Media dhe politika, Sistemi politik i BE-sé, Zhanret

e gazetarisé II, Intervista & Talk Show dhe Sistemi politik i BE-sé

- Teuta Berisha, Blerta Aliu Fetahu, Hyrijje Mehmeti, Vesa Guhelli, Fisnik Dajakaj, Arbenité Hoxha Ramaj dhe

Faton Pacolli

PROPOZOHET:

Arbenité Hoxha Ramaj - Pas shqyrtlm_lt té dokumentacionit t& kandidatéve t& paragitur né thirrjen publike per poz:lten I11.3, asistenti

angazhuar pér ushtrime né& léndst: Zhanret e cazeta:nse L Media dhe pohtlka, Sistemi pohtlk 1 BE-s&, Zhanret e gazetanse II Intervista

& Talk Show dhe Sistemi politik 1 BE-s&, Komisioni Vlerésues propozon kandidaten Arbenité Hoxha Ramaj pé€r angazhim n& kété

pozité.

Vandidaija Hoxﬁa—RamaJ pIoteson kushtet formalete—percaktua;a—me thlrgen_pubm(e—dhe me Rregui!oren nr.-2/254, datal'l (l’l 2024 ,,7‘;7,_;: 7

er_proeedﬁrat—ﬂerewese—per—anoazhxmm e-bashképunétoréve-té-jashtémr-n&-Universttetin-¢-Prishtinés-Ajo—kapeérfunduar- S‘Et‘tdtme%- e —

~ master (MA), duke arritur notén mesatare 9.00 n& nivelin master dhe 9.43 né& nivelin bachelor. GJ1thashtu, kandidatja posedon pérvojé
akademike disa viecare, duke pérfshirg edhe p&rvojén né 1éndét pér t€ cilat ka aplikuar né kété piké t€ thirrjes publike.
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dhe plotésimin ¢ kritereve t& parapara n& konkurs. Prandaj, komisioni propozon kandidaten Arbenit®é Hoxha Ramaj pér angazhim né
pozitén II1.3. t€ asistentit pér ushtrime né Departamentin e Gazetaris€ pér vitin akademik 2026/27.

REFUZOHEN:

Arlinda Kqiku Rexhepi, Mergime Taraku, Bukurije Rrustemi Zogaj, Teuta Berisha, Blerta Aliu Fetahu, Hyrije Mehmeti, Vesa
_. _Guhelli, Fisnik Dajakaj, dhe Faton Pacolli. Kandidatét e refuzuar n€ kété thirrje publike i plot&€sojné kushtet formale pér aplikim,

mirépo pas shqyrtimit dhe vlergsimit krahasues t& dokumentacionit t& tyre, Komisioni vler&soi se nuk i pé&rmbushin kriteret né nivel

Iy . PR ce T .. L. . P TN 1 =1,

—— s D L o AU NS

Ndérsa kandidatja Arjanita Havolli nuk e ka t€ kompletuar dosjen e dokumenteve sipas kérkesés s& thirrjes publike, respektivisht pika
5 nga nénpika C, DH dhe F.

Komisiont vler&sues
1. Prof.Asoc.Dr. Gézim Qerimi (Kryetar) _ | /f ,‘Q/_, Y

2. Prof. Asst.Dr. Muhamet Jahiri (Anétar) ; y / /w’f / /‘\“
3. Prof.Asst. Dr. Alban Zeneli (Anétar)

_Duke u bazuar edhe n& Neni 7, t& pikés 4 1& rregullores t& cekur mé larté dhe n& pérputhshméring e kualifikimeve me fushén e angazhimit _ . . __




